
 1

 

COMUNE DI CHIARAVALLE 

Provincia di Ancona 

 
 

 

 

A T T O   D I R I G E N Z I A L E   

SETTORE 5 - AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

N. 362 del 24/04/2018 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ 

TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI VIA 

GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO 

RACCICHINI -  CIG: Z5621FD163. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto è pubblicato all’Albo pretorio on-line del Comune dal 27/04/2018 al 

12/05/2018. 

 



proposta nr. 407 1

Determinazione n. 362 del 24/04/2018 

 
Oggetto:AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ 

TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI VIA 

GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO 

RACCICHINI -  CIG: Z5621FD163. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Settore 5 - Area Gestione del Territorio 
 

 

PREMESSO 

 

CHE con Determina Dirigenziale del 5° Settore n.1123 del 20/12/2017 è stato approvato il 

progetto delle attività necessarie alla bonifica della Discarica Galoppo nell’ambito del periodo di 

post-mortem; 

 

CHE attualmente il servizio di Direzione e Responsabilità tecnica della discarica 

comunale di via Galoppo è in capo al Geol. Mosca Massimo di Chiaravalle con scadenza 

30/04/2018; 

 

DATO ATTO che non sono ad oggi attive né convenzioni CONSIP né bandi sul MEPA 

che offrono servizi rispondenti alle esigenze di questa Amministrazione; 

 

CHE, nella stessa Determina Dirigenziale n.1123 del 20/12/2017, tra le attività di 

gestione post-mortem, è stata prevista quella di direzione tecnica della Discarica Galoppo, 

per la quale è stato assunto apposito impegno di spesa al capitolo n. 20951.270; 

 

CHE, essendo previsti per il servizio di cui sopra una durata di anni 3 e un importo pari a 

€38.700,00 (al netto di oneri e IVA), pertanto inferiore ad € 40.000,00, il Responsabile 

del 5° Settore ha provveduto ad effettuare apposita indagine di mercato tra gli operatori 

economici in possesso dei requisiti tecnico professionali idonei, sulla base delle risultanze 

delle recenti indagini di mercato; 

 
CHE, con PEC del 29/12/2017 prot. 30421 sono state invitate a presentare offerta, a ribasso sul 

prezzo stimato per il servizio, le seguenti figure professionali: 

- Ing. Lucia Ciarapica 

- Ing. Antonio Saracino 

- Geol. Francesco Giambartolomei 

- Geol. Luciano Taddei 

- Geol. Massimo Mosca 

- Geol. Piergiacomo Beer 

- Geol. Raccichini Sergio 

- Geol. Baldelli Pieramelio; 



proposta nr. 407 2

 
PRESO ATTO che hanno fatto pervenire la loro offerta nei tempi stabiliti, cioè entro le ore 12.00 

del giorno 25/01/2018, i seguenti professionisti: 

- Geol. Luciano Taddei (prot. 2005 del 24/01/2018) 

- Geol. Baldelli Pieramelio (prot. 2056 del 25/01/2018) 

- Geol. Raccichini Sergio (prot. 2057 del 25/01/2018) 

- Geol. Massimo Mosca (prot. 2065 del 25/01/2018); 

 
CONSIDERATO che in data 31/01/2017, previa verifica e completezza della documentazione 

amministrativa si è proceduto all’esame delle offerte economiche che risultano essere le 

seguenti: 

- Geol. Luciano Taddei, importo offerto pari a € 38.160,00 pari ad un ribasso del 1,395%; 

- Geol. Baldelli Pieramelio, importo offerto pari a € 29.980,00 pari ad un ribasso del 

22,532%; 

- Geol. Raccichini Sergio, importo offerto pari a € 26.000,00 pari ad un ribasso del 32,817%; 

- Geol. Massimo Mosca, importo offerto pari a € 29.850,00 pari d un ribasso del 22,868%; 

 

PRESO ATTO che il Geol. Sergio Raccichini ha offerto il ribasso maggiore pari al 32,817% e 

che per lo stesso sono state richieste le verifiche agli enti competenti, autocertificate di sede 

presentazione dell’offerta; 

 

CONSIDERATO CHE sono pervenuti a questo comune gli esiti positivi delle verifiche 

richieste, ad esclusione del casellario giudiziale per il quale si è in attesa di riscontro dalla 

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Ancona; 

 

1) RITENUTO OPPORTUNO affidare al Geol. Sergio Raccichini, con sede in via Nino 

Bixio n. 6 a Fermo (FM) - C.F. RCCSRG49M16D542U - P.I. 00748200441, mediante 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, il servizio 

di direzione tecnica della Discarica Galoppo per un periodo di anni 3 (tre) a far data dal 

01/05/2018, per un importo contrattuale pari a € 26.000,00, oltre l’istituto previdenziale 

(2%) e l’IVA (22%), per un importo totale pari a € 32.354,40, con riserva di immediata 

revoca dell’affidamento qualora l’esito della verifica mancante risulti positivo (non 

favorevole all’affidamento) ; 

; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 con cui è stato approvato il Testo 

Unico Enti Locali; 

 
VISTO in particolare l'art. 107 di detto D.Lgs. 267/00 che definisce funzioni e responsabilità 

dei dirigenti Enti Locali; 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 52 del 28 /12/2017, esecutiva, con la 

quale è stato approvato l’aggiornamento al DUP, il Bilancio di previsione finanziario 2018-

2019-2021, i relativi allegati e l’adozione dei provvedimenti collegati; 



proposta nr. 407 3

 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 47 

del 29.11.2016; 

 
ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. 01.07.2009 n. 78 convertito nella 

Legge 03.08.2009 n. 102, che il programma dei pagamenti derivante dall’adozione del 

presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica; 

 
VISTO che gli atti che comportano impegno di spesa divengono esecutivi con l’apposizione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 

4° del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
VISTE le disposizioni dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DATO ATTO che risultano inseriti i dati ex legge 190/2012; 

  

 
D E T E R M I N A 

 
 

2) La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

3) Di aggiudicare, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016, il servizio di Direzione e Responsabilità 

tecnica della discarica comunale di via Galoppo al Geol. Sergio Raccichini, con sede in 

via Nino Bixio n. 6 a Fermo (FM) - C.F. RCCSRG49M16D542U - P.I. 00748200441, per il 

corrispettivo di € 26.000,00 (corrispondente al ribasso del 32,817% sul prezzo base stimato 

per il servizio), oltre gli oneri previdenziali (2%) pari ad € 520,00 e oltre IVA (22%), per un 

importo totale di € 32.354,40, con riserva di immediata revoca dell’affidamento qualora 

l’esito della verifica mancante (casellario giudiziale) risulti positivo (non favorevole 

all’affidamento) ; 

 

4) Di disporre l’avvio del servizio dal 01/05/2018 fino al 30/04/2021, per un totale di anni 3 

(tre); 

 

5) Di dare atto che la spesa complessiva di € 32.354,40 (oneri e IVA 10% compresi) trova 

copertura ed imputazione al capitolo di bilancio n.20951.270 esercizi 2018-2019-2020; 

 

6) Di imputare la spesa al capitolo 20951.270 ai seguenti impegni: 2018  441/0, 2019 22/0, 

2020 5/0 affidamento dei servizi di Direzione Tecnica – (2.02.01.09.014 Opere per la 

sistemazione del suolo), (CIG. Z5621FD163)”, previa ripartizione degli impegni di spesa 

2018, 2019 e 2020 in n. 6 nuovi distinti impegni così imputati: 

 

Impegno 2018 441/0: 



proposta nr. 407 4

Capitolo  Descrizione Capitolo Piano dei conti Descrizione Beneficiario Importo 

impegno 

Causale C.I.G. 

20951.270 

 

realizzazione opere di 

recupero e bonifica 

della discarica 

comunale. 

2.02.01.09.014 Opere per 

sistemazione 

del suolo 

Geol. Sergio 

Raccichini 

€.     7.189,87 Direzione 

tecnica discarica 

Galoppo 

Z5621FD163 

20951.270 realizzazione opere di 

recupero e bonifica 

della discarica 

comunale. 

2.02.01.09.014 Opere per 

sistemazione 

del suolo 

Somme a 

disposizione 

€.     3.527,86 Somme a 

disposizione  

 

 

Impegno 2019 22/0: 
Capitolo  Descrizione Capitolo Piano dei conti Descrizione Beneficiario Importo 

impegno 

Causale C.I.G. 

20951.270 

 

realizzazione opere di 

recupero e bonifica 

della discarica 

comunale. 

2.02.01.09.014 Opere per 

sistemazione 

del suolo 

Geol. Sergio 

Raccichini 

€.   10.784,80 Direzione 

tecnica discarica 

Galoppo 

Z5621FD163 

20951.270 realizzazione opere di 

recupero e bonifica 

della discarica 

comunale. 

2.02.01.09.014 Opere per 

sistemazione 

del suolo 

Somme a 

disposizione 

€.     5.291,80 Somme a 

disposizione  

 

 

Impegno 2020 5/0: 
Capitolo  Descrizione Capitolo Piano dei conti Descrizione Beneficiario Importo 

impegno 

Causale C.I.G. 

20951.270 

 

realizzazione opere di 

recupero e bonifica 

della discarica 

comunale. 

2.02.01.09.014 Opere per 

sistemazione 

del suolo 

Geol. Sergio 

Raccichini 

€.  14.379,73 Direzione 

tecnica discarica 

Galoppo 

Z5621FD163 

20951.270 realizzazione opere di 

recupero e bonifica 

della discarica 

comunale. 

2.02.01.09.014 Opere per 

sistemazione 

del suolo 

Somme a 

disposizione 

€.   7.055,74 Somme a 

disposizione  

 

 

 

7) Di riservarsi con successivo e separato atto la rideterminazione e ridistribuzione degli 

impegni di spesa per gli esercizi 2020-2021; 

 

8) Di dare atto che il contratto verrà stipulato nella forma di scrittura privata, mediante 

sottoscrizione del Capitolato/Schema di Contratto trasmesso in fase di richiesta di offerta; 

 

9) Di dare atto che il Responsabile del procedimento è l’Ing. Giorgia Vitaloni, in qualità di 

Responsabile del Settore 5° - Area Gestione del Territorio; 

 

10) Di disporre che il presente provvedimento sia trasmesso all’Ufficio Ambiente e all’Ufficio 

Appalti Gare e Contratti. 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di CHIARAVALLE. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MIRCO GIRINI;1;598521697193220544



Comune di Chiaravalle
Provincia di Ancona

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 5 - Area Gestione del Territorio nr.362 del 24/04/2018

26/02/2018Data: Importo: 7.189,87

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI
VIA GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO
RACCICHINI - CIG: Z5621FD163.

Bilancio

Anno: 2018

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3 - Rifiuti

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 230.466,59

57.695,97

7.189,87

64.885,84

165.580,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 179.940,87

12.170,25

7.189,87

19.360,12

Disponibilità residua: 160.580,75

Capitolo: 20951270

Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI RECUPERO E BONIFICA DELLA
DISCARICA COMUNALE (S.R.IVA)

Progetto: POLITICHE AMBIENTALI

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

Uff. di piano e UrbanisticaResp. servizio:

2018 441/0

Determina Settore 5 NR. 1123 DEL 20/12/2017Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 441/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 441/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

RACCICHINI SERGIOBeneficiario:

.

Il Responsabile Servizi Economici e Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.014 - Opere per la sistemazione del suolo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CHIARAVALLE li, 26/04/2018

Z5621FD163C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Importo Variazione: -3.527,86 Annotazioni: Nuovo impegno: 2018-595/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



Comune di Chiaravalle
Provincia di Ancona

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 5 - Area Gestione del Territorio nr.362 del 24/04/2018

26/02/2018Data: Importo: 10.784,80

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI
VIA GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO
RACCICHINI - CIG: Z5621FD163.

Bilancio

Anno: 2019

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3 - Rifiuti

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 85.336,60

15.860,00

10.784,80

26.644,80

58.691,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 80.336,60

15.860,00

10.784,80

26.644,80

Disponibilità residua: 53.691,80

Capitolo: 20951270

Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI RECUPERO E BONIFICA DELLA
DISCARICA COMUNALE (S.R.IVA)

Progetto: POLITICHE AMBIENTALI

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

Uff. di piano e UrbanisticaResp. servizio:

2019 22/0

Determina Settore 5 NR. 1123 DEL 20/12/2017Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

RACCICHINI SERGIOBeneficiario:

.

Il Responsabile Servizi Economici e Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.014 - Opere per la sistemazione del suolo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CHIARAVALLE li, 26/04/2018

Z5621FD163C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Importo Variazione: -5.291,80 Annotazioni: Nuovo impegno: 2019-27/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



Comune di Chiaravalle
Provincia di Ancona

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 5 - Area Gestione del Territorio nr.362 del 24/04/2018

26/02/2018Data: Importo: 14.379,73

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI
VIA GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO
RACCICHINI - CIG: Z5621FD163.

Bilancio

Anno: 2020

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3 - Rifiuti

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 63.715,47

21.146,67

14.379,73

35.526,40

28.189,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 58.715,47

21.146,67

14.379,73

35.526,40

Disponibilità residua: 23.189,07

Capitolo: 20951270

Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI RECUPERO E BONIFICA DELLA
DISCARICA COMUNALE (S.R.IVA)

Progetto: POLITICHE AMBIENTALI

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

Uff. di piano e UrbanisticaResp. servizio:

2020 5/0

Determina Settore 5 NR. 1123 DEL 20/12/2017Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 5/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 5/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

RACCICHINI SERGIOBeneficiario:

.

Il Responsabile Servizi Economici e Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.014 - Opere per la sistemazione del suolo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CHIARAVALLE li, 26/04/2018

Z5621FD163C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Importo Variazione: -7.055,74 Annotazioni: Nuovo impegno: 2020-9/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



Comune di Chiaravalle
Provincia di Ancona

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 5 - Area Gestione del Territorio nr.362 del 24/04/2018

26/04/2018Data: Importo: 3.527,86

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI
VIA GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO
RACCICHINI - CIG: Z5621FD163-SOMME A DISPOSIZIONE

Bilancio

Anno: 2018

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3 - Rifiuti

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 230.466,59

226.861,43

3.527,86

230.389,29

77,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 179.940,87

176.413,01

3.527,86

179.940,87

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20951270

Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI RECUPERO E BONIFICA DELLA
DISCARICA COMUNALE (S.R.IVA)

Progetto: POLITICHE AMBIENTALI

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

Uff. di piano e UrbanisticaResp. servizio:

2018 595/0

Determina Settore 5 NR. 362 DEL 24/04/2018Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 595/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 595/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI DA INDIVIDUARE O PER UTILIZZO SOMME A DISPOSIZIONEBeneficiario:

.

Il Responsabile Servizi Economici e Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.014 - Opere per la sistemazione del suolo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CHIARAVALLE li, 26/04/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



Comune di Chiaravalle
Provincia di Ancona

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 5 - Area Gestione del Territorio nr.362 del 24/04/2018

26/04/2018Data: Importo: 5.291,80

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI
VIA GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO
RACCICHINI - CIG: Z5621FD163-SOMME A DISPOSIZIONE

Bilancio

Anno: 2019

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3 - Rifiuti

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 85.336,60

75.044,80

5.291,80

80.336,60

5.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 80.336,60

75.044,80

5.291,80

80.336,60

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20951270

Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI RECUPERO E BONIFICA DELLA
DISCARICA COMUNALE (S.R.IVA)

Progetto: POLITICHE AMBIENTALI

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

Uff. di piano e UrbanisticaResp. servizio:

2019 27/0

Determina Settore 5 NR. 362 DEL 24/04/2018Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 27/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 27/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI DA INDIVIDUARE O PER UTILIZZO SOMME A DISPOSIZIONEBeneficiario:

.

Il Responsabile Servizi Economici e Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.014 - Opere per la sistemazione del suolo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CHIARAVALLE li, 26/04/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



Comune di Chiaravalle
Provincia di Ancona

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 5 - Area Gestione del Territorio nr.362 del 24/04/2018

26/04/2018Data: Importo: 7.055,74

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE E RESPONSABILITA’ TECNICA DELL’IMPIANTO DI DISCARICA COMUNALE DI
VIA GALOPPO A CHIARAVALLE AGGIUDICAZIONE GEOL. SERGIO
RACCICHINI - CIG: Z5621FD163-SOMME A DISPOSIZIONE

Bilancio

Anno: 2020

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3 - Rifiuti

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 63.715,47

51.659,73

7.055,74

58.715,47

5.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 58.715,47

51.659,73

7.055,74

58.715,47

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20951270

Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI RECUPERO E BONIFICA DELLA
DISCARICA COMUNALE (S.R.IVA)

Progetto: POLITICHE AMBIENTALI

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

Uff. di piano e UrbanisticaResp. servizio:

2020 9/0

Determina Settore 5 NR. 362 DEL 24/04/2018Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI DA INDIVIDUARE O PER UTILIZZO SOMME A DISPOSIZIONEBeneficiario:

.

Il Responsabile Servizi Economici e Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.014 - Opere per la sistemazione del suolo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CHIARAVALLE li, 26/04/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di CHIARAVALLE. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ENRICO BARTOCCIO;1;3823531533903517537


